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Janar 500 177 87 20 784         1   56 103 9 16   6     865 503     1368 

Shkurt 448 253 56 49 806         1   66 163 17 19   6     4803 901     5704 

Mars 538 237 127 3 905             57 168 30 3   16     1151 1241     2392 

Prill 425 254 119 4 802             29 104 23 33 3 4     2648 1446     4094 

Maj 497 269 126 16 908             141 70 32 15 2 2     2290 625 11 53 2979 

Qersho 421 237 101 14 773             86 121 17 30 1 3     2110 571   3 2684 

Korik 386 229 91 4 710             91 88 41 25 2 7     2749 419   11 3179 

Gusht 271 173 57 16 517             45 100 37 13   2     1821 639   11 2471 

Shtato 317 166 183 4 670         1   47 139 10 17 1 5     2133 630     2763 

Tetor 272 170 167 15 624       8 2   33 102 14 18 2 3     1464 452     1916 

Nëntor 501 176 324 12 1013             49 145 21 9 1 3     2178 332   1 2511 

Dhjetor 197 98 304 3 544         2   12 37 19 35 1 5     1417 1151   12 2580 

  4773 2439 1742 160 9056       8 7   712 1340 270 233 13 62     25629 8910 11 91 34641 

totali 9056+ 475 = 9531                               
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                                 Marrëdhënia e Punës 

 

  Them i mar se punes 

Orari i 

Punës Pushimet Mbrojtja Pagat   
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Janar     62         72 1               1 9 96     23 

Shkurt     131 1       116 1               1 14 152     44 

Mars     95 1       194                   9 138     33 

Prill     194     7   118                 9 2 75     30 

Maj     209     4   163   1             1 13 195     41 

Qershor     117     4   105 2               25 12 52     30 

Korrik 6 2 146     7   101                 2 5 122     33 

Gusht     104     2   78                 2 2 98     43 

Shtator     80     2   101 1         9     3 3 105     21 

Tetor     42     2   48 2               3 3 66     21 

Nëntor     55     2   21 4               5   75   1 24 

Dhjetor     16         20                     16       

  6 2 1251 2   30   1137 11 1       9     52 72 1190   1 343 
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Siguria në punë, mbrojtja e shëndetit dhe ambientit të punës 

 

 

 

Obligimet e punëdhënësit 
Planai emergjent për evakuim 
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të punës 

të drejtat dhe detyrimet e punëtorëve Kushtet teknike dokumentacioni dhe 

shënimet (Evidencat) 
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Janar    38 45   64   1 5  14   39 2 2    65   

Shkurt  3  1 103   122 99 1 1 4  19 18 19 69      84   
Mars    64 90   98 33 1 2 9    27 38 16 16    136   
Prill 3 3 50 54 5   69 29  1 16  8  12 36 8 9    82   
Maj 2 1 26 71 82   82 54  1 8  24  26 47      208   

Qershor 4  31 56 57   58 37  2 1  8  17 41      37   

Korrik 20 2 61 48 49      4 18 1 30  28       49   
Gusht 1 1 13 21 75   59 57  2 6 1 5  25 45      57   

Shtator 18 2 78 41 56   46 27  1 11  29   23      78   

Tetor 11  34 32 33   22 17  2 19  10  19 31      34   
Nëntor 1 1 14 11 14   14 3  2 15  9  11       65   
Dhjetor 1  8 2 4   16   3 13           16   

Totali 61 13 315 439 613   650 356 2 22 125 2 156 18 184 369 26 27    911   
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